消防車両展示申請書

申請者 住　所

日

横 手 市 消 防 長 様

年 月

年 月 日

氏　名

（団体名等）

分

日 時 分 まで
１． 日　　　　時

から

年 月

時

２．展示車両が必要とする安全な展示スペースを確保できている。

　※　展示スペース はしご車 ２０ ｍ × １５ ｍ

１．

備　考　※　要望車両に該当するものを○で囲むこと。

下記事項について同意し協力します。

広く市民を対象としたイベントに対し協力します。

５． 担 当 者 名 TEL

２． 場　　　　所

救急車

その他 （　　　　　　　）
３． 要 望 車 両

１．

４．

（展示目的）

４． 申 請 概 要

６ ｍ

消防車 ２． はしご車 ３．

ｍ ×

消 防 車 １４ ｍ ×

８．依頼書は１ヶ月以上前に提出してください。

７．雨天の場合は中止とします。

６ ｍ

３．防火週間中、消防訓練、その他消防署の行事がある場合展示協力できません。

救 急 車 １２

標記の件について、下記のとおり実施いたしたく消防車両等の出向をお願いします。

６．展示スペースに安全のための係員を配置してください。

４．車両展示に併せて、火災予防などの広報を行う場合があります。

５．展示前、展示中に火災等の災害が発生した場合、車両の展示ができない場合があります。